27. Augus. 6. Kal. Septemb.

Sancti Aureli & Natalia, conjuges; quibus præsens domi cum B. V. MARIA, & Angelis JESUS benedixit; quibus apparentes ē cælo Sanctæ Flora & Maja Virgines Martyres, martyrium & gloriam prædixere; qui ubi filiolas duas coenobio, & opes pauperibus deditis, per tormenta & mortem eò abiit, quod JESUS dixit cum tibi, S. Aureli, scalas in cælum usque exorrectas ostendit. Benedic & mihi cum MARIA & Angelis, ô JESU, ultimum decumbenti! ut me, horum Sanctorum precibus, per scalas tuas sursum deducatur, sursum colloces, non deorsum præcipites. Amen.

S. Rufe Episc. M.

S. Syagri Episc.

SS. Rufe & Carpophore, MM.

Sancti Marcelline, & Mannea conjux, Joannes, Serapion, & Petre, filii, MM.

S. Euthalia V. pro Christo, à fratre tuo, gladio casata, M.

S. Anthusa junior, in puteum mersa, Martyr.

S. Narne Ep. à S. Barnaba baptizate, ordinate.

S. Cæsari Episc. qui etiam in somno clamare auditus es: Duo sunt; nihil est medium: duo sunt; aut in cælum ascenditur, aut in infernum descenditur: qui pro tribus panibus, quos domi solos habebas, in

pau-

XXVIII. AUGUSTI.

117

pauperes erogatis, tres naves, plenas tritico, acceperisti; baculo tuo dæmones, tempestatesque fugasti: qui, post stupenda miracula, vñsiones, virtutes, bienio ante mortem, coronam gloriæ, in cælo tibi repositam, vidisti, & vocem audisti: *Latare in Domino! Ecce qua percipies pro tuo servitio.* Doce me aeterna sapere.

S. Gebharde Ep. qui, à morte, Abbati cuidam, noctu oranti, apparuisti, ac dixisti; te à Deo impestrasse, ut nemo eorum Religiosorum, qui istuc degenerent, pereat in aeternum. Ora, ne peream in aeternum.

S. Joannes Ep.

S. Liceti Ep.

S. Poemon Anachoreta.

S. Margarita vidua, cilicium tenacissima, quæ Christum in paupere, unico quem habebas pane, donasti; deinde mendica pro mendicis facta.

S. Georgi. & socii Martyres.

OMNES SANCTI &c. pag. 4.

S. MARIA, que S. Gebhardo vñsa, porrecto Episcopali pedo, dixisti, ut oves suas optimis aeternæ vita Pascuis paseret. Fac me bonam obrem; ut sim à dextris Pastoris nunc mei, olim Judicis. Filii tui JESU:

28. Augus. 5. Kal. Septemb.

Sancte Augustine, qui auditâ ē cælo voce, *Tolle, lege, Tolle, lege!* tulisti, legisti ē Paulo, quales regnum Dei possessuri non sint. Indè Poenitentium Doctorum, Episcoporum, ac Religiosorum exemplar, ut ultimo vitæ lectulo, septem Psalmos poetiales,

nitentiales, in conspectu semper positos, profusis lacrymis legebas, ajebasque; neminem, quantumvis nullius sceleris sibi conscientia esset, committere debere, ut sine pœnitentiâ migreret vita, cuius conditum viveret, dilectionis divino jaculo transfixum post mortem in arâ collocatum, mirè exultare conspectum est, dum Te Deum laudamus caneretur, ac coram eo SSS. Trinitas celebraretur, aut liber à re de illâ scriptus legeretur: atque in illius tempore limine cadebant hæretici, divinâ virtute prostrati. Prosterne in me, quicquid Deo non placet in me doce cor meum amare, ac legere libros, qui ad amorem Dei accendent: doce de Deo scite colloqui, doce amare, doce orare. O felicissimi, ò flammæ cordis, & in altissimo gloria throno à Deo collocare viri; Veris pœnitentiæ ac amoris lacrymis puris Dei calore, cor meum imbue, ut sanctâ verè pœnitentium, ac verè amantium morte moriar. S. Augustinum, quem S. Gertrudis, gratias Deo, pro beneficiis ab illo in te collatis agens, vidit, cum S. Bernardo, pulchritudinis gloriâ decorum, & de corde auctor Dei splendores igneos emittentem, ac radios auro spargentem, pœnitentiâ tuâ, quam olim egisti, cum igniti amoris Dei fervore concentum suavissimum edente in corde tuo; & edocita est divinitus ea esse signa ignea ignita eloquentia, quâ corda hominum ad amorem Dei inflammabas. Sim & ego unus ex iis, inflamma & me Impetra mihi quoque ignem illum sanctum, qui omnem alium amoris ignem in te extinxit; ut cor meum sit aurum hoc igne ignitum à te. S. Augustine, qui, tuo festo die, eidem Sanctæ apparuisti, quasi ambabus manibus cor tuum,

amo

amore Dei vulneratum, offerens Deo, in modum rosa pulcherimæ, odore suo omnes cælestes mirificè delectantis & ab eâdem visus es orare Deum pro cordibus illorum omnium, qui per tua merita diuinum amorem desiderant adipisci. Desidero & ego: & si non desidero, fac ut desiderem: cupio desiderare flagrantissimè. Impetra cordi meo à Deo, ut accendat magis & exaudiatur desiderium verè pauperis, & desiderare id, quod optimum est, nescientis cordis mei. Amen.

S. Hermes, vir illustris, gladio cæse, Martyr.

S. Julianæ miles, in cuius templo feroce bestiæ sunt mansuetæ, qui cum te Christum totâ aviditate suire diceres, dissecato gutture, morte horribili necatus es; fons in quo caput lotum est, ægris medicina fuit, series, quite sepeliebant, in juvenile robur sunt renovati; & ad tumulum tuum, menœ Novembri, magna, rutilantes, mirabilis odore fragrantes, ægrisque salutares rosa, repertæ sunt.

S. Pelagi M.

S. Viviane Ep.

Sancti Fortunatus, Cai, & Anthes, decollati.

S. Alexander Episc. senex, contra hæreticos gloriose, ac potens.

S. Moses, qui ex insigni latrone sanctus, multos latrones tecum ad coenobium adduxisti.

OMNES SANCTI, &c. pag. 4.

S. MARIA, quam, una cum Christi Vulneribus, S. Augustinus unice, tenereque colebat. Fac me seruum fidelem Crucifixi tui JESU, & tuum!

29. Augusti. 4. Kal. Septemb.

Sancte Joannes Baptista, in deserto Eremita, & clamantis poenitentiam Dei vox; in aquis, Baptista IESU; in aulâ, concionator, &c, ob reprehensam Herodis impunitatem, dicendo: *Non licet tibi*; Martyr. Perfuade & cordi meo poenitentiam sanctam; ut per mortem sanctam appropinquem regno calorum; & illud mihi, non verò regnum diaboli, appropinquet. Ora, ut quicquid mihi non licet, procul sit à me; ut ego propè Deum esse possum. Solare, imple spe sanctâ cor meum, in mortis angustiis, & Iesum, fundamentum venia ac speciem, mihi ostendens, dicit: *Ecce Agnus Dei, ecce qui tollit peccata mundi!* ut IESUS mea primum peccata tollat à me, deinde ad se tollat me. Amen.

S. Sabina, matrona illustrissima, à S. Serapiâ Virgine Martyre conversa, gladio percussa.

S. Candida V. Martyr.

SS. Nicæa & Paule MM.

Sancti Hypati Episc & Andrea Presb. ob cultum sacrarum imaginum, barbâ pice illitâ, atque incensâ & cute capitâ detractâ, jugulati.

S. Euthymi, pro Christo sponte exul.

S. Adelphe Episc.

S. Mederice, qui quandam tunicâ tuâ induens, ab impuris carnis æstibus liberâsti.

S. Sebbe Rex.

S. Basilla.

S. Sabina Virgo, virtutibus & miraculis felix.

Sancti Joannes & Petre, MM. qui ex Italâ Valentiam

lentiam à S. Francisco missi, & contra Mahometum pro Christo locuti, capite truncati estis miraculis à morte illustres.

OMNES SANCTI, &c. pag. 4.

S. MARIA Major, ad quam, hoc die, in Româna peste populum, in septem ordines, & templo, divisum, supplicatione duclâ, ire jussit S. Gregorius Magnus, ad opem tuam implorandam. *Doce me ita tibi supplicem fieri, ut ne peream, à te adjutus!*

30. Augusti. 3. Kal. Septemb.

Sancte Bononi adolescens, quem mortuorum attentus aspectus, & mortis profundè in cor demissa cogitatio, sanctum fecit; qui hominum judiciis opponebas illud Pauli: *Si adhuc hominibus placuerem, Christi serbus non essem, adeoque nihil pensabens, quid homines vel loquerentur, vel sentirent, Bononiæ totus mundo mortuus vixisti postea precibus tempestatem sedâsti; cumq; ne ipso quidem Paschatis die vinum bibere velles, aquam tertio in vinum conversam reperisti: cuius cubiculû visum est sèpiùs divinitùs cælesti lumine circumfundì, qui pro lecti apparatu, terram, lapidem, cilicium habuisti; qui magnus virtutis magister, post plura miracula, expirâsti; & peccatori, ad sepulchrum tuum supplici, catenas dirupisti, pacem conscientiæ impletâsti; Religioso autem cuidam, acri dentium dolore vexato, post mortem conspectus ejus mentum tetigisti, & dolorem dispulisti. Imprime & mihi sanctas illas bonæ, & malæ mortis cogitationes, & omnium humanorum respectuum despectum; non PARS II,*

enim ab humano, sed à Domini die judicabor. Sic ero servus Christi; sic placebo Domino, in regione vivorum, quando respectuum humanorum servi displicebunt æternum Domino, in regione æternum mortuorum. Amen.

S. Felix Presb. qui simulacris comminutis, dum ad mortem ducereris, obvium habuisti Christiarum quendam, qui tibi additus, unà tecum decolatus, & Adactus est dictus.

S. Gaudentia V. cum aliis tribus, Martyres.

S. Pammachi Presb. doctissime atque sanctissime.

SS. Sexaginta Martyres Africani.

SS. Bonifaci & Thecla, conjuges, felicissimi Beatorum duodecim filiorum Martyrum parentes, Martyres.

S. Fantiae, zelo animarum, & multis perpessis, ac abstinentiâ, singularis.

S. Fiacri, munificentia sanctâ, miraculisque magne.

OMNES SANCTI, &c. pag. 4.

S. MARIA, cuius festum glorificationis hoc die celebratur. Fac, ut sim ego u, in quo gloria misericordia tua splendeat in æternum!

31. Augusti. Prid. Kal. Septemb.

Sancte Aidane Episc. qui cùm obvio tibi pauperi stipem, quam dares, non haberet, donatum tibi à Rege Oswino equum, unà cum regiis phaleris, omniq; apparatu, illi donasti, ex equo descendens; & Regi, tui amantissimo, felicem mortem prædixisti,

xisti, oratione, prophetiis morte pulchrâ clarus. Felicis sine Sancte, cujus animam S. Gubertus ab Angelis in cælum deferri vidit. Ne nega & mihi, unam a te elemosynam obnixe flagitanti. En meam hunc hodie hic finio; nescio ubi, & quomodo, finiam-vitam. Tu ora, ut feliciter & menses meos omnes per ultimum vitæ momentum finiam. & nunquam finiendam sanctorum omnium æternitatem ingredier. Amen.

S. Pauline Episc. multis pro Christo, ad mortem usque, exiliis fatigata.

SS. Robustiane & Marce, MM.

SS. Cæfidi Presb. & socii MM.

SS Theodore, & Rufina, s. Mamantis Martyris parentes, s. Ammia ejusdem nutrix.

S. Aristides, fide, sapientiâ, eloquentiâ, clarissime.

SS. Optate & Amate, Episcopi.

S. Dominice infans M. à Judæis in Hispaniâ crucifixæ: super cujus corpus lumen cælestè apparuit: impetra mihi lumen gratiæ & gloriæ; ut Deum videam ac amem in æternum.

OMNES SANCTI, &c. pag. 4.

S. MARIA, cuius titulo MARIÆ de Anima, templum Roma posuit Adrianus Pontifex, hoc die coronatus. Sit tibi anima mea templum, quod dement non defruat. Tu sis mibi S. MARIA, de animâ meâ æternitati seruanda sollicita!

ANNI CÆLESTIS
SEPTEMBER.1. Septembrie. K^a. Septembri.

Sancte Aegidi, regiā stirpe nate; qui cūm x-
grum pauperem tunicā tuā tegebas eum illicō
personāsti: quem postea, in eremi specu, per
cervam, statim horis ad te laetandum venien-
tem, pavit Deus; qui divinus incensus, occultum
Regis scelus, notatum in schedā, divinitus accepisti,
non delendum, nisi illud Rex emendāsse. Ora &
pro me, ut ab occultis meis ita me mundet Deus,
ut ne quid apertum, vel occultum, in me sit, quod
illius displiceat majestati, vel quod me morientem
cruciare possit; sed ut corde planè puro migrem
ad mundorum cordium centrum Deum. Amen.

Sancti duodecim fratres, Donati, Aronti, Ho-
norati, Fortunati, Sabiniane, Septimini, Felices
duo, Vitalis, Satyre, Januari, & Reposite, sancte
educati literis, & virtute; multis patratis miraculis,
multis Christo adjunctis, fustibus pro Christo cæsi,
à carcere per Angelum liberati, athletæ magni,
per varia tormenta Martyres.

Sancti Josue & Gedeon, sancti verustique exem-
pli militum antesignani.

B. Anna Prophetissa, ab Evangelio laudata.

S. Lazare, à Christo resuscitate.

S. Princeps M. Christi discipule.

S. Xiste

I. SEPTEMBRIS.

125

S. Xiste Episcopæ, à S. Petro ordinate, Martyr.
S. Terentiane Episc. post equuleum, & scorpio-
nes, absconditæ lingua, decollate.

S. Ammon, & sanctæ quadraginta Virgines, ab
illo ad fidem eruditæ, ad martyrium animataæ,
Martyres.

Sancti Vincenti & Læte, Martyres, fratres ge-
melli, pro Christo combusti, qui post mortem co-
ronati apparuerunt.

S. Regule Martyr, qui amputatum tuum caput
ad duo stadia detulisti; & ab iis, qui ad te ab Ange-
lo ducti fuerant, sedens, quasi vivus, repertus es:
atque ab iis vocatus, caput iterum ad jactum la-
pidis deportasti.

S. Lupe Episc. in cuius celebrantis calicem gem-
ma cælitus delapsa est; apertæ divinitus templi
portæ; qui obrestatorum, & invidorum conatus.
lætus elufisti, hostes oratione vertisti in fugam,
morbos curasti, captivos liberasti, incendium ex-
tinxisti, prostratum ad pedes tuos Regem supplica-
bundum pro venia vidisti, foedum libidinis ardo-
rem in alis orando extinxisti.

Sancti Princeps Episc. & socii multa pro Christo
passi.

S. Constanti Episc.

S. Victori Episc.

S. Verena V.

OMNES SANCTI, &c. pag. 4.

S. MARIA, cuius miraculorum festum bodie Mon-
speliæ celebratur, & cuius bodie festum est, ob cereum,
miracula clarum, tibi dedicatum. Sim ego cereus
tuus: ardeam, luceam, liquefiam tuo igne, usque

F 3

dum

ANNI CÆLESTIS

dum consumar feliciter. Hoc peto miraculum per te!

2. Septembri. 4. Nonas Septemb.

Sancte Antonine, martyrii sicutissime Sacerdos, & Virgo, & cuius caput aquilarum specie induit Angelii naviculâ deduxere. Ora Regem Angelorum Iesum, & MARIAM Reginam, & ipsos Angelos, ut miserum hoc meum &, nisi Deus illud proteixerit, damnandum, caput custodiant; ut in morte, in horrendo illo capitis periculo, ad æternam securitatem, sub illorum ac tuo patrocinio, evadam securus. Amen.

S Maxima Martyr, quæ, dum fustibus cædereis, spiritum reddidisti.

Sancti Diomedes, Julianæ, Philippe, Eutychiane, Hyschi, Leonides, Philadelphie, Menalippe, & Pantagapa, igne, aquâ, ene, cruce, Martyres.

& Zenon, & Sancti Concordi ac Theodore, illius filii, tres Martyres.

Santi Evodi, Hermogenes, & Callista, fratres, MM.

S Juste, qui alieni etiam peccati culpam timebas; oratione, prophetia, & Episcopatu relictio magnæ.

S Viator, **S** Justi minister.

S Elpidi Ep.

S Elpidi Abba, septem totos annos sepulchro inclusæ.

S Octaviane, qui in arboris concavo, ignotus omnibus, per annos plures, mirabiliter latuisti.

S Non-

III. SEPTEMBRIS.

127

S Nonnosi Abba, oratione potentissime.

S Anicete Comes, M. qui etiam lingua evulsa locutus, Deum laudasti; & nec à leone, cui obiectus es, nec à plumbo liquefacto, lassus es quicquam, viso Angelo tecum in ollam plumbi descendere. Demum, una cum fratre tuo, **S** Photino, equis indomitis raptatus, tandem in camino ignis, cum plurimis aliis Martyribus, extinctus es. Doce me laudare Deum; doce gratias agere semper, atque ubique.